

# ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

## Kongsted Autoværksted ApS

Møllevej 42 - Kongsted  
4683 Rønnede

CVR nr. 35513701

### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

### Dirigent

Klaus Eriksen

# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
---	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
--	---

Balance pr. 31. december	8
--------------------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------	----

Noter	11
-------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Kongsted Autoværksted ApS  
Møllevej 42 - Kongsted  
4683 Rønnede

Telefon: 5671 1372  
Fax: 5671 1374

CVR-nr.: 35513701  
Stiftelsesdato: 30. august 2013  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Klaus Eriksen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland  
Jernbanegade 6  
4700 Næstved

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. februar 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af autoværksted, overvejende for personbiler og mindre varevogne.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 74.386. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		1.081.385	1.093.290
Personaleomkostninger	1.	-985.499	-972.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.795	-5.975
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>83.091</b>	<b>114.973</b>
Andre finansielle indtægter		0	11
Andre finansielle omkostninger		-8.705	-6.918
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.386</b>	<b>108.066</b>
Skat af årets resultat	2.	-16.424	-23.751
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>57.962</b>	<b>84.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.962	84.315
<b>Disponeret i alt</b>		<b>57.962</b>	<b>84.315</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Produktionsanlæg og maskiner		<u>33.620</u>	<u>46.415</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>33.620</b></u>	<u><b>46.415</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>33.620</b></u>	<u><b>46.415</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>47.214</u>	<u>54.159</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u><b>47.214</b></u>	<u><b>54.159</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.212	62.304
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.000</u>	<u>31.430</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>92.212</b></u>	<u><b>93.734</b></u>
Likvide beholdninger		<u>1.192.954</u>	<u>1.357.132</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>1.192.954</b></u>	<u><b>1.357.132</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.332.380</b></u>	<u><b>1.505.025</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>1.366.000</b></u>	<u><b>1.551.440</b></u>



## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		905.927	847.965
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>985.927</b>	<b>927.965</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		6.091	5.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.091</b>	<b>5.705</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4.		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	41.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>41.250</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.794	150.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		246.188	425.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>373.982</b>	<b>576.520</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>373.982</b>	<b>617.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.366.000</b>	<b>1.551.440</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	847.964	927.964
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	57.963	57.963
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>905.927</b>	<b>985.927</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	763.650	843.650
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	84.315	84.315
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>847.965</b>	<b>927.965</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	870.836	863.380
Pensioner	51.812	49.817
Andre omkostninger til social sikring	62.851	59.145
	<b>985.499</b>	<b>972.342</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.038	14.344
Regulering af udskudt skat	386	9.407
	<b>16.424</b>	<b>23.751</b>
	<b>Produktions-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>anlæg og</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>maskiner</b>	<b>og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	315.690	99.782
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>315.690</b>	<b>99.782</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-269.275	-99.782
Årets af- og nedskrivninger	-12.795	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-282.070</b>	<b>-99.782</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>33.620</b>	<b>0</b>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	41.250
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
